



Information om uppdatering av IPF Approved List

International Powerlifting Federation (IPF) har meddelat att ett flertal tillverkare av tävlingsutrustning har valt att inte förnya sin licens avseende, och därmed att inte längre vara upptagna på, IPF Approved List (se [Bilaga 1](#)). Tillverkarnas licenser förfaller 2022-12-31, men IPF har meddelat dispens för användning av deras utrustning till och med 2023-12-31. Från och med 2024-01-01 kommer dessa tillverkares tävlingsutrustning inte längre vara godkänd för användning på tävling.

Svenska Styrklyftförbundets (SSF) styrelse har informerat om att föreningar även framöver kan arrangera lokala tävlingar med tävlingsutrustning från sådana tillverkare som nu valt att inte förnya sina licenser för IPF Approved List. För att visa enighet har Exekutive Domarkommittén (ED) och Tävlingskommittén (TK) anslutit sig till denna ståndpunkt.

Härmed meddelar vi gemensamt följande förtydligande avseende vilken tävlingsutrustning som är godkänd från och med 2024-01-01 (dvs. **inte** personlig utrustning):

- På **nationella och internationella mästerskap (inkl. SM)**: samtlig tävlingsutrustning ska vara upptagen på IPF Approved List. Utrustning som omfattas är bl.a. ställningar, skivstänger och viktskivor. För dessa mästerskapstävlingar meddelas inte undantag.
- På **övriga tävlingar (såsom landsdels- och distriktsmästerskap samt serietävlingar)**: tävlingsutrustning som inte finns upptagen på IPF Approved List kan användas om denna i övrigt följer gällande tävlingsregler (bl.a. mått, viktangivelser, toleranser) samt uppfyller gällande säkerhetskrav. Vid tävlingsarrangemang och inköp av ny utrustning är det dock vår rekommendation att IPF Approved List i möjligaste mån efterlevs.

Vänligen notera att detta är en lokal tolkning. Vid eventuella uppdateringar eller nya ställningstaganden kommer SSF:s styrelse, ED och TK att återkomma.

Levi Bergstedt, Ordförande SSF

Patrik Björk, Ordförande ED

Jonas Telégin, Ordförande TK

Hemsida:	https://www.styrkelyft.se
Telefon:	010-4507170
Epost:	kansli@styrkelyft.se
Adress:	Karlgatan 28, 703 41 Örebro